[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 февраля  2019 года                                                                                         № 12
Об утверждении реестра мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов,

расположенных на территории

Стабенского сельского поселения

 Смоленского района Смоленской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и  потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039.

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
2. Опубликовать утвержденный настоящим постановлением реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных
на территории Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на официальном сайте Администрации Стабенского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Стабенского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области
                       Д.С.Чекрыжов

                                                                                                                                                                                                       Приложение

                                                                                                                                                                                    к постановлению Администрации

                    Стабенского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

                                                                                                                                                                                от 05.02.2019г. № 12
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,

расположенных на территории Стабенского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области
	№ п/п
	Данные о нахождении мест(площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	Адрес
	Географические координаты (в десятичных долях)
	Вид собственности
	Используемое покрытие
	Площадь контейнерной площадки, кв.м.
	Количество контейнеров/бункеров
	Объем контейнеров/бункеров, куб.м.
	Юридические лица
	ИП
	Физические лица
	Наименование источника
	Почтовый адрес
	Географические координаты

	Наименование
	ОГРН
	Фактический адрес
	ФИО
	ОГРН
	Адрес регистрации по месту жительства
	ФИО
	Серия, номер, дата выдачи паспорта
	Адрес регистрации
	Контактные данные

	1
	д.Мазальцево
	55.021540, 32.086412
	муниципальная
	открытая площадка с твердым покрытием
	10
	1
	0,75
	Администрация Стабенского с/п
	1056735021782
	214551 Смоленская область, Смоленский р-он, д.Мазальцево, ул.Заречная (возле школы)

	жилой дом
	214551 Смоленская область, Смоленский р-он, д.Мазальцево, ул.Заречная д.2
	55.021540, 32.086412

	2
	д.Мазальцево
	55.021540, 32.086412
	муниципальная
	открытая площадка с твердым покрытием
	10
	2
	0,75
	Администрация Стабенского с/п
	1056735021782
	214551 Смоленская область, Смоленский р-он, д.Мазальцево, ул.Мира, д.4 (возле магазина)

	жилые дома
	214551 Смоленская область, Смоленский р-он, д.Мазальцево,ул.Мира д.№1-6, ул,Центральная д.№1-10
	55.021540, 32.086412

	3
	д.Мазальцево
	55.021540, 32.086412
	муниципальная
	открытая площадка с твердым покрытием
	10
	3
	0,75
	Администрация Стабенского с/п
	1056735021782
	214551 Смоленская область, Смоленский р-он, д.Мазальцево, ул.Мира

	жилые дома
	214551 Смоленская область, Смоленский р-он, д.Мазальцево, ул.Мира, д.№5-7
	55.021540, 32.086412

	4
	д.Мазальцево
	55.021540, 32.086412
	муниципальная
	открытая площадка с твердым покрытием
	10
	2
	0,75
	Администрация Стабенского с/п
	1056735021782
	214551 Смоленская область, Смоленский р-он, д.Мазальцево, ул.Мира д.26

	жилые дома
	214551 Смоленская область, Смоленский р-он, д.Мазальцево, ул.Мира, д.№17-30
	55.021540, 32.086412

	5
	д.Мазальцево
	55.021540, 32.086412
	муниципальная
	открытая площадка с твердым покрытием
	10
	2
	0,75
	Администрация Стабенского с/п
	1056735021782
	214551 Смоленская область, Смоленский р-он, д.Мазальцево, ул.Мира д.29

	жилые дома
	214551 Смоленская область, Смоленский р-он, д.Мазальцево, ул.Мира, д.№23-54
	55.021540, 32.086412

	6
	д.Мазальцево
	55.021540, 32.086412
	д.Мазальцево
	открытая площадка с твердым покрытием
	10
	2
	0,75
	Администрация Стабенского с/п
	1056735021782
	214551 Смоленская область, Смоленский р-он, д.Мазальцево, ул.Колхозная, д.10

	жилые дома
	214551 Смоленская область, Смоленский р-он, д.Мазальцево,ул,Колхозная д.9-15
	55.021540, 32.086412

	7
	д.Мазальцево
	55.021540, 32.086412
	муниципальная
	открытая площадка с твердым покрытием
	10
	2
	0,75
	Администрация Стабенского с/п
	1056735021782
	214551 Смоленская область, Смоленский р-он, д.Мазальцево, п1-ый Колхозный пер.

	жилые дома
	214551 Смоленская область, Смоленский р-он, д.Мазальцево,1-ый Колхозный пер.,ул.Центральная д.№16-24
	55.021540, 32.086412

	8
	д.Мазальцево
	55.021540, 32.086412
	муниципальная
	открытая площадка с твердым покрытием
	10
	1
	0,75
	Администрация Стабенского с/п
	1056735021782
	214551 Смоленская область, Смоленский р-он, д.Мазальцево, п1-ый Колхозный пер.

	жилые дома
	214551 Смоленская область, Смоленский р-он, д.Мазальцево,ул.Колхозная д.3-7
	55.021540, 32.086412

	9
	д,Терехи
	55.021540, 32.086412
	муниципальная
	открытая площадка с твердым покрытием
	10
	4
	0,75
	Администрация Стабенского с/п
	1056735021782
	214551 Смоленская область, Смоленский р-он, д.Мазальцево, п1-ый Колхозный пер.

	жилые дома
	214551 Смоленская область, Смоленский район, д,Терехи
	55.021540, 32.086412

	10
	д.Покорное
	54.896765, 32.029333
	муниципальная
	открытая площадка с твердым покрытием
	10
	3
	0,75
	Администрация Стабенского с/п
	1056735021782
	214550 Смоленская область, Смоленский рон, д.Покорное, ул.Смоленская

	жилые дома
	214550 Смоленская область, Смоленский район, д.Покорное, ул.Смоленска д.№1-15
	54.896765, 32.029333

	11
	д.Покорное
	54.898240, 32.024482
	муниципальная
	закрытая площадка с твердым покрытием
	10
	3
	0,75
	Администрация Стабенского с/п
	1056735021782
	214550 Смоленская область, Смоленский рон, д.Покорное, ул.Школьная, д.26

	жилые дома,здание администрации
	214550 Смоленская область, Смоленский район, д.Покорное, ул.Школьная, д.26
	54.898240, 32.024482

	12
	д.Покорное
	54.899706, 32.022065
	муниципальная
	открытая площадка с твердым покрытием
	10
	3
	0,75
	Администрация Стабенского с/п
	1056735021782
	214550 Смоленская область, Смоленский рон, д.Покорное, ул.Спортивная

	школа,     жилые дома
	214550 Смоленская область, Смоленский район, д.Покорное, ул.Школьная, д.30, ул.Спортивная, д.1-10
	54.899706, 32.022065

	13
	д.Рязаново
	54.936636, 32.082181
	муниципальная
	открытая площадка с твердым покрытием
	10
	2
	0,75
	Администрация Стабенского с/п
	1056735021782
	214000Смоленская область, Смоленский рон, д.Рязаново

	жилые дома
	214000Смоленская область, Смоленский рон, д.Рязаново д.№1-17
	54.936636, 32.082181

	14
	д.Мощинки
	54.961915, 32.069550
	муниципальная
	открытая площадка с твердым покрытием
	10
	8
	0,75
	Администрация Стабенского с/п
	1056735021782
	214558 Смоленская область, Смоленский  район, д.Мощинки, ул.Садовая, ул.Фермерская

	жилые дома
	214558 Смоленская область, Смоленский  район, д.Мощинки, ул.Садовая, ул.Фермерская (50 домовладений)
	54.961915, 32.069550

	15
	д.Стабна
	54.903945, 32.031399
	муниципальная
	открытая площадка с твердым покрытием
	10
	3
	0,075
	Администрация Стабенского с/п
	1056735021782
	214550 Смоленская область, Смоленский район, д.Стабна, ул,БольничнаяЮ ул.Центральная

	жилые дома Смоленская ЦРБ
	214550 Смоленская область, Смоленский район, д.Стабна, ул,Больничная.,ул.Центральная (50 домовладений)
	54.903945, 32.031399

	16
	д.Замощье
	54.882836, 32.044981
	муниципальная
	открытая площадка с твердым покрытием
	10
	2
	0,75
	Администрация Стабенского с/п
	1056735021782
	214550 Смоленская область, Смоленский район, д,Замощье

	жилые дома
	214550 Смоленская область, Смоленский район, д,Замощье
	54.882836, 32.044981

	17
	д.Зыколино
	54.925168, 32.105159
	муниципальная
	открытая площадка с твердым покрытием
	10
	8
	0,75
	Администрация Стабенского с/п
	1056735021782
	214550 Смоленская область, Смоленский район, д,Зыколино

	жилые дома
	214550 Смоленская область, Смоленский район, д,Зыколино
	54.925168, 32.105159

	18
	п/ф Кристалл
	54.884679, 32.025811
	муниципальная
	открытая площадка с твердым покрытием
	10
	2
	0,75
	Администрация Стабенского с/п
	1056735021782
	214550 Смоленская область, Смоленский район, д.п/ф Кристалл

	ООО Санаторий профилакторий "Кристалл",жилые дома
	214550 Смоленская область, Смоленский район, д.п/ф Кристалл, дом№1
	54.884679, 32.025811

	19
	д,Жуково
	54.902941, 32.013289
	муниципальная
	открытая площадка с твердым покрытием
	10
	2
	0,75
	Администрация Стабенского с/п
	1056735021782
	214550 Смоленская область, Смоленский район, д.Жуково, ул.Молодежная

	жилые дома
	214550 Смоленская область, Смоленский район, д.Жуково, ул.Молодежная
	54.902941, 32.013289

	20
	д,Жуково
	54.902894, 32.010360
	муниципальная
	открытая площадка с твердым покрытием
	10
	2
	0,75
	Администрация Стабенского с/п
	1056735021782
	214550 Смоленская область, Смоленский район, д.Жуково, ул.Хвойная

	жилые дома
	214550 Смоленская область, Смоленский район, д.Жуково, ул.Хвойная
	54.902894, 32.010360

	21
	д,Жуково
	54.903117, 32.023610
	муниципальная
	наличие ограждения
	10
	4
	0,75
	Администрация Стабенского с/п
	1056735021782
	214550 Смоленская область, Смоленский район, д.Жуково, д.25А

	жилые дома
	214550 Смоленская область, Смоленский район, д.Жуково, д.25А
	54.903117, 32.023610

	22
	д,Жуково
	54.904477, 32.022409
	муниципальная
	наличие ограждения
	10
	4
	0,75
	Администрация Стабенского с/п
	1056735021782
	214550 Смоленская область, Смоленский район, д.Жуково, д.25

	жилые дома
	214550 Смоленская область, Смоленский район, д.Жуково, д.25
	54.904477, 32.022409

	23
	д,Жуково
	54.907693, 32.024446
	муниципальная
	открытая площадка с твердым покрытием
	10
	2
	0,75
	Администрация Стабенского с/п
	1056735021782
	214550 Смоленская область, Смоленский район, д.Жуково, ул.Магистральная

	баня
	214550 Смоленская область, Смоленский район, д.Жуково, ул.Магистральная
	54.907693, 32.024446

	24
	д,Жуково
	54.906756, 32.021212
	муниципальная
	наличие ограждения
	10
	4
	0,75
	Администрация Стабенского с/п
	1056735021782
	214550 Смоленская область, Смоленский район, д.Жуково, ул.Мира, д.46А

	магазин, жилые дома
	214550 Смоленская область, Смоленский район, д.Жуково, ул.Мира, д.46А
	54.906756, 32.021212

	25
	д,Жуково
	54.907682, 32.019047
	муниципальная
	наличие ограждения
	10
	2
	0,75
	Администрация Стабенского с/п
	1056735021782
	214550 Смоленская область, Смоленский район, д.Жуково, ул.Мира, д.48

	жилые дома , Дом культуры
	214550 Смоленская область, Смоленский район, д.Жуково, ул.Мира, д.48, д.56-57
	54.907682, 32.019047

	26
	д,Жуково
	54.907957, 32.020134
	муниципальная
	наличие ограждения
	10
	2
	0,75
	Администрация Стабенского с/п
	1056735021782
	214550 Смоленская область, Смоленский район, д.Жуково, ул.Мира, д.52,53,55

	жилые дома
	214550 Смоленская область, Смоленский район, д.Жуково, ул.Мира, д.52,53,55
	54.907957, 32.020134

	27
	д,Жуково
	54.908034, 32.021481
	муниципальная
	наличие ограждения
	10
	2
	0,75
	Администрация Стабенского с/п
	1056735021782
	214550 Смоленская область, Смоленский район, д.Жуково, ул.Мира, д.54

	жилые дома
	214550 Смоленская область, Смоленский район, д.Жуково, ул.Мира, д.54
	54.908034, 32.021481

	28
	д,Жуково
	54.906430, 32.019146
	муниципальная
	наличие ограждения
	10
	2
	0,75
	Администрация Стабенского с/п
	1056735021782
	214550 Смоленская область, Смоленский район, д.Жуково, ул.Мира, д.26-28

	жилые дома, д/с "Рябинушка"
	214550 Смоленская область, Смоленский район, д.Жуково, ул.Мира, д.26-28
	54.906430, 32.019146